• ~,.--
JUSilÇA FEDE<AL

Tribunal Regional federal da}1 RegiJo

JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAPÁ

PREGÃOELETRÔNICOSRPN2 18/2014
PROCESSOADMINISTRATIVO N2 103/2014-JFAP

ATA DEREGISTRODEPREÇOSN2 32/2014

A UNIÃO, por intermédio da JUSTIÇAFEDERALDEPRIMEIROGRAU NO AMAPÁ, inscrita no
CNPJ (MF) sob o n2 05.426.574/0001-40, situada na Rodovia BR-21O, n2 2131, Infraero 11,
Macapá/AP, representada pela Diretora do Foro, no uso de suas competências e nos termos do
ar!. 15 da Lei n2 8.666/93, do Decreto n2 7.892/2013, observadas, ainda, as demais normas legais
aplicáveis, de acordo com o resultado da classificação das propostas apresentadas no PREGÃO
ELETRÔNICOSRPN2 018/2014 e observadas as condições do edital que integra este instrumento
de registro, RESOLVEregistrar o preço cotado, relativamente aos serviços especificados no Anexo
I do Pregão Eletrônico SRPn2 18/2014, que passa a fazer parte para todos os efeitos, desta ata,
juntamente com a documentação e proposta de preços apresentadas pelos licitantes classificados
em primeiro lugar, por lote. Este instrumento não obriga a Administração a firmar contratações
nas quantidades estimadas, podendo ocorrer licitações especificas para as contratações do(s)
objeto(s), obedecida a legislação pertinente, sendo assegurada ao detentor do registro a
preferência na contratação, em igualdade de condições. A Administração designará o supervisor
da Seção de Compras e Licitações como gerente para o acompanhamento dos preços registrados.
Os preços ofertados, especificações, quantidade estimada, empresas e representantes legais
encontram enunciados no anexo da presente ata. O presente registro terá a vigência de 12 (doze)
meses, contados da data de sua assinatura. A assinatura da presente ata implicará plena
aceitação, por parte do fornecedor das condições estabelecidas no edital da licitação e seus
anexos. A ata será publicada em forma de extrato no Diário Oficial da União, conforme disposto no
parágrafo único, do artigo 61 da Lei n2 8.666/93. Quaisquer alterações somente poderão ser
realizadas mediante termo aditivo formalizado entre as partes. Para dirimir questões oriundas da
presente ata, fica eleito o Foro Federal da SeçãoJudiciária do Amapá.

Macapá/AP, 02 de junho de 2014.

Arp 32~2014 - Seguro veículos - Porto Seguro

Página 1 de 2

• ~,-
JUSTiÇA FEDERAL

Tribunal Regional Federal da l' Região

JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAPÁ

ANEXO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 32/2014
PREGÃO ElETRÔNICO SRP Nº 18/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 103/2014

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS
EMPRESA REGISTRADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS
CNPJ: 61.198.164/0001-60 INSCRiÇÃO ESTADUAL: 108377122112
ENDEREÇO: Avenida Rio Branco, 1489 - Campos Eliseos - São Paulo/SP - CEP:01.205-90!
FONE: (11) 2659-5717 FAX:
E-MAIL: perfectto@bol.com.br ou edital.licitacoes@portoseguro.com.br

REPRESENTANTE LEGAL: JOElSON RENATO BARBOSA - CPF Nº 019.965.409-39 -RG Nº6.157.016
O/SP ou MARTA WOUTERS MONTOVA - CPF Nº 603.184.650-00 RG Nº57.124.465-8 ou ANGELO
AUGUSTO DE ALMEIDA - CPF Nº108.762.208-55 -RG Nº2.142.418-6/SP

Item Descrição
Quantidade Valor Unitário Valor Total

(R$) (R$)

01 Empresa especializada em seguros de veículos 01 4.910,25 4.910,25
para a frota da Seção Judiciária do Amapá e
das Subseções de Laranjal do Jari e Oiapoque

foJl.D
Lívia Cristina Marques Peres
Ju iza Federal D' etor do Foro

Arp 32-2014 - Seguro veículos - Porto Seguro

Página 2 de 2

mailto:perfectto@bol.com.br
mailto:edital.licitacoes@portoseguro.com.br

	00000001
	00000002